2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       2020 г. №
О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696 и постановления Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2019 года № 1567

В  соответствии с пунктом 2 Правил предоставления субсидий из федерального бюджета российским кредитным организациям и акционерному обществу «ДОМ.РФ» на возмещение недополученных доходов по выданным (приобретенным) жилищным (ипотечным) кредитам (займам), предоставленным гражданам Российской Федерации на строительство (приобретение) жилого помещения (жилого дома) на сельских территориях (сельских агломерациях), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2019 года № 1567 (далее – Правила, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2019 № 1567), и пунктом 2 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на обеспечение комплексного развития сельских территорий, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень сельских населенных пунктов и рабочих поселков  на территории Ленинградской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень сельских агломераций на территории Ленинградской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор

Ленинградской области

     А. Дрозденко